à  Secretaria  Municipal  de  Saúde  de  Monte  Azul
Paulista,  conforme  quantidades  e  especificações
expostas em Estudo Técnico Preliminar e Termo de
Referência.

Empresa vencedora:
BAVEP BARRETOS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA– Item

01 – Valor  total:  R$ 140.000,00  (cento e quarenta mil
reais);

Fica  a  adjudicatária  convocada  para  assinatura  do
competente contrato.

Monte Azul Paulista – SP, 12 de junho de 2025.
MARDQUEU SILVIO FRANÇA
Prefeito Municipal
...........................................................................................................